平成２８年６月２９日

各 位

株式会社 紀陽銀行

役員の業務委嘱および担当の変更、部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 松岡 靖之）は、平成２８年６月２９日付で役員の業務委嘱および担当の

変更、部店長の人事異動を別紙のとおり行いますのでお知らせします。

                                           以 上

○役員の業務委嘱および担当の変更（２８年６月２９日)

氏名

島　　慶司 取締役常務執行役員 常務取締役

大阪支店長 大阪本部長 兼 大阪支店長

今村　裕一 取締役常務執行役員 常務取締役

（融資部担当） 本店営業部長

竹中　義人 取締役常務執行役員 取締役

（経営企画部担当） （経営企画部・事務システム部・事務集中部担当）

日野　和彦 取締役執行役員 取締役

（地域振興部担当） 営業推進本部長 兼 和歌山事業部長

明樂　泰彦 取締役執行役員 取締役

本店営業部長 （融資部担当）

原口　裕之 執行役員 執行役員

営業推進本部長 兼 営業統括部長 兼 営業企画部長 営業統括部長

﨑山　和彦 執行役員 執行役員

事務システム本部長 東和歌山支店長

山本　敏樹 執行役員 執行役員

和歌山事業部長 堺支店長

横山　達慶 執行役員

堺支店長 人事部長

新 旧

別紙

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名

中越　典秀 経営企画部 部長 経営企画部 副部長

野田　修司 人事部 部長 市場営業部 部長

西川　隆示 地域振興部 部長 営業企画部 部長

浜田　喜平 地域振興部 調査役 朝来支店 支店長

(出向予定)

八嶋　栄一 市場営業部 部長 市場営業部 副部長

溝渕　栄 東和歌山支店 支店長 地域振興部 部長

山科　篤 朝来支店 支店長 融資部 部長代理

別紙